12 Tümer, Hıristiyanlıkta ve İslam’da Hz.Meryem, 153.

13 Âl-i İmrân 3/33-34.

14 Mukâtil b. Süleyman, Tefsîru Mukâtil b. Süleyman, thk.. Abdullah Mahmûd Şehhâte (Beyrut: Dâru İhyai’t-Türâs,
1423); 1/271; Ebû Ca‘fer Muhammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmülî et-Taberî, Câmi’u’l-beyân `an te’vili’l-Kur’ân, (Kahire:
Dâru’l-Hicr, 1422/2001), 5/330; Ebû İshak Ahmed b. Muhammed b. İbrahim es-Sa’lebî, el-Keşf ve’l-beyân an tefsîri’l-
Kur’ân, thk. Ebû Muhammed b. Âşûr Mar’aşlî (Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, 1422/2002), 3/54; Ebû Muhammed
el-Hüseyn b. Mes’ûd el-Beğavî, Me’âlimü’t-tenzîl, thk. Abdürrezzak el-Mehdî, (Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî
1420),1/431; Ebü’l-Ferec İbnü’l-Cevzî Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed el-Bağdâdî, Zâdü’l-mesîr fî
ʿilmi’t-tefsîr, (Beyrut: Dârü'l-Kitâbi'l-Arabî, 1422), 1/283; Nâsiruddîn Ebû Saîd Abdullah b.

Meryem’in marangoz Yusuf’la nişanlı olduğu bilgisi

genel itibariyle İncil’de olan bilgiler ile örtüşmektedir. Diğer izahlarında klasik tefsirlerde yer

alan yorumlardan farklı olan bir görüşe rastlanmaz.

211 Ahmed Mustafa el-Merâğî, Tefsîru’l-Merâğî, (Kahire: Mektebetü ve Matba’atü Mustafa el-Bâbî el-Halebî ve Evlâdih,
1365/1946), 3/173-174.

212 Seyyid Kutub, Fî Zılâli’l-Kur’ân, çev. İ. Hakkı Şengüller, Bekir Karlığa, M. Emin Saraç (İstanbul: Hikmet Yayınevi,
1979), 9/502-504.

213 Muhammed Tâhir İbn Âşûr, et-Tahrîr ve’t-tenvîr, (Tunus: Dâru't-Tunusiyye, 1984), 3/245.